

## Historik - Karlstads Bågskytteklubb

Klubben bildades 1950. Initiativtagare var Willy Pettersson, Kjell Monsén, Göte Eklund och Valborg Hultgren. Den första styrelsen bestod av Göte Eklund, Olle Fredholm och Willy Pettersson.

Redan 1954 deltog flera av klubbmedlemmarna i SM-tävlingar.

### Klubbens banor, utom- och inomhus

Under 1950-talet tjänstgjorde ett område på Borgmästarholmen som träningsbana. Ett skjul utgjorde materielbod.

#### 1960 - 1961.

Då byggdes vår nuvarande klubbstuga på ett område på Norrstrand mellan järnvägarna till Hagfors resp Kristinehamn. Ledare för bygget var Victor Wahlund. Möblerna till stugan skänktes av Olle Fredholm. Denna plats fungerade utmärkt och vi kunde också arrangera vår Solstadsträff i tavelsskytte första gången 1962.

#### 1968

skulle Örsholmsleden byggas. Vi fick då med kommunens hjälp flytta klubbstugan till ett område utanför Mariebergs idrottsplats. Området tjänstgjorde endast som träningsbana men en fördel var att idrottsplatsen fick disponeras för tävlingar och den andra fördelen var att området var inhägnat så vi undgick inbrott.

#### 1971

skedde nästa flytt, inte så långt från Marieberg, närmare bestämt mellan Karlstads dåvarande flygplats och Jakobsbergs gård. Området var stort, tävlingar kunde hållas och den närbelägna skogen blev perfekt för jakt- och fältskytte, både för träning och tävling.

#### 1979

byggdes ett förråd, verkligen välbehövligt. Klubbstugan förseddes med elektriskt ljus och el-radiatorer sattes in. Nu kunde även möten hållas på kvällarna.

#### 1982

skedde flytten från flygplatsområdet till vår nuvarande plats på Långenäs, Edsgatan. Då hade klubbstugan flyttats så många gånger att den inte pallade för den sista flytten. Karlstads kommun skänkte då en sk parkleksstuga till oss, det är den använder vi fortfarande. Förrådet klarade dock flytten.

#### Inomhuslokal 1994

En helt underbar inomhuslokal hade flera medlemmar färdigställt, under Saluhallen låg den. Jerry Eriksson, Bo Eriksson, Arne Grahn, Mattias Boström m fl lade ner ett enormt arbete. Den användes förutom träning till DM-tävlingar och sk företagsträffar.

#### 1996

var det dags för flyttning till tullverkets gamla lokaler i Viken. Karlstads kommun skulle ha den gamla lokalen för skolverksamhet. Vår nya lokal blev betydligt mindre, ny skjutvägg skulle byggas och alla inventarier flyttas. Vi kom igång även där, men

2001 var det dags att lämna även denna lokal som skulle rivras för nybyggnation.

Från 2001 och fortfarande är vi hänvisade till Karlbergsskolans gymnastiksal för träning.

### Klubbens framgångar

#### 1961

Inga Lindgren vann TV-pilen över Sigrid Johansson. Att redan 1961 få in bågskytte i TV var någonting stort. Tävlingen hade föregåtts av distriktstävlingar och semifinal på 25 m inomhus.

